PUO
CenuBépcroBa ApHa AHATOJIbEBHA
Buask Esrenusi IOpbeBHa
HNBameBa Anacracust OjieroBua
Yepenanos Muxani I1aBioBuy
MarwmknHa Bukropusa BiaagumuposHa
MaxkcumoB MaTBeii AJiekceeBHY
Unaypeau UBan Baxranrosuu

CoJioBbeB Martseii Baagumuposuya
JlatbimoBa AnnuHa PematoBHa
KykanoBa Anacracusi JImurpueBHa
IHonomapénr EBrenmii JImurpueBuy
Cepreena Iloiuna BsiueciapoBHa

AbakapoBa Xaam:kat AdakapoBHa
JdaBbiioBa AHHa BukTOpoBHA
Xoabipes Spocaas HukosnaeBn4
EBcrokoBa Basentuna MuxaiijioBHa
BoJuxoBa Exarepuna Uropesna
Ileyenko Kupuniin Tapacosny
Kynsinckas lapes IMmuTpueBHa

TI'opon
WxeBck
Hpkyrck
Coun
WxeBck
Capanck
NxeBck
CaHkr-
[letepOypr
NkeBck
Kazanb
Capanck
XabapoBck
CaHnkr-
[TerepOypr
Maxauxkana
Capanck
NxeBck
XabapoBck
Capanck
Capanck
XabapoBck

Kaacce
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N NN NN NN

Cap-15
X06-3
C-10

Max-6
Cap-14
Nx-5
X06-4
Cap-16
Cap-12
X06-5

baan
48
43
42
42
32
30
26

25
24
17
17
15



